Grofşorean.
4. Raportul biroului.
5. Prezentarea disertaţiunilor întrate.
6. Discuţiuni asupra chestiunilor şcolare.
7. Propuneri şi interpelări.
8. Restaurarea biroului.
9. Fixarea proximei şedinţe.
10. încheiere.
NB. Participarea la prânzul comun e a se

sinua anterior la înv. D. Olar.
S i r i a , la 2/15 April 1909.

Alexiu Dobo
prezident.

U l t i m e i n f o Y m a ţ i u x
— Prin telefon. —

Delà sinodul diecezei de Cari
sebeş .

In şedinţa ce s'a ţinut ieri la orele 3 s'au
rificat cele 4 mandate ale deputaţilor burdişti
în cercurile Sasca-Montană şi Zgribeşti.